

נשוי+0, נייד בעל רכב, בעל רישיון נהיגה בתוקף לרכב פרטי-מסחרי (B) ולאופנוע (A1).
השתלבות במשרות טכניות בתחום תקשורת הנתונים ו/או אבטחת המידע,
זמין לאזור המרכז, השפלה, הדרום.
בעל ניסיון בתחום הטכנולוגי והביטחוני, עם רעב להשתלבות בתחום ההייטק,
מבין את צרכי מערכת, בעל יכולות עבודת צוות, לויאלי, ראש גדול ובעל מוסר עבודה.
עובד תחת לחץ בתנאים משתנים, מתמודד עם אתגרים, וחושב מחוץ לקופסא.

השכלה

2021

סטודנט בלימודי ניהול רשתות ומבואות הסייבר / מכללת "See-Security Cyber College" רמת-גן.
לימודי הסמכה - Microsoft, Linux, CCNA, CCSA, Python.

2009

השכלה תיכונית / תיכון "אורט" אפריר, אשקלון.

סביבת עבודה ותוכנות

ידע בטיפול תקלות חומרה, אינטרנט ורשתות, בהתקנת תוכנה בעמדות קצה, תוכנות ארגוניות, ידע ושליטה גבוהה במערכות הפעלה של Windows, התקנה ושיחזור.

.Microsoft365/Office, Adobe, Avid media composer

קורסים והסמכות

2020

.Intel / IT Data Center Safety and Security Training

2020

.Intel / Information Security and Privacy Awareness

2018

קורס עריכת וידאו ופוסט-פרודקשן / האוני' הפתוחה.

2013

קורס שיטור בסיסי / מרכז ללימודי משטרה.

2013

קורס סייר מוסרך / מרכז ללימודי משטרה.

שפות

עברית: שפת אם.

אנגלית: טובה מאוד.

ניסיון תעסוקתי

2021 – 2018

טכנאי מומחה ייצור / אינטל, קריית גת.

טכנאי בצוות האחראי על קו הייצור שדואג לאופטימיזציה של הקו על כל היבטיה (תפעול המכונות, תכנון הטיפולים, מקסום האפקטיביות ועוד), מוכנות הציוד, הנעת פרוסות הסיליקון בקו ומעקב אחר התקדמותן.

התפקיד כולל אינטראקציה עם מחלקות ההנדסה, ספקים, מנהל הקבוצה וצוותי הפיקוח והבקרה של אולם הייצור. מדובר במשרה מאתגרת, עם אחריות גדולה הכוללת תיקון וטיפול במכונות בשווי מיליוני דולרים.

- בין היתר עבודה עם מגוון כימיקלים מסוכנים, טיטריציה, מדידה ובקרה של רמות מוליכות, צפיפות, רמות PH ואחוז הכימיקל.
- טיפול, תפעול, פתרון בעיות ותיקון המכונות תוך עמידה ביעדים, שינוי Recipe במכונות ובקרת שלה.
- קליטה והנחיית עובדים חדשים.

2018 – 2013

שוטר, סייר / משטרת ישראל, המשרד לביטחון פנים.

לחימה בפשעה, לשמירת ביטחון הנפש והרכוש - חשיפת עבירות, גילוי עבריינים, איסוף ראיות והבאת חשודים לדין בתור סייר ובלש. דרגת רס"ר. מענה לכל אירוע הדורש התערבות משטרתית מיידית לצורך הפסקת עבירות והצלת חיים.

- סיווג בטחוני גבוה.
- עבודה מרובה במחשב ומכשירים סלולאריים כחלק ממילוי דו"חות פנימיים ולהמשך מחלק חקירות.
- ניהול משימות תחת לחץ, קבלת החלטות מורכבות וכבדות משקל תוך שיקול דעת בסביבה רבת סיכונים ומתח.

שירות צבאי

2012-2009

משמר הגבול / משטרת ישראל.

שירות בתפקיד סמל מבצעים ביחידה מסוגת בירושלים ובאגף המבצעים המחוזי הדרומי בבאר שבע. דרגת סמ"ר. תפקיד שכלל בין היתר, עבודה עם מחשבו ורשתות אם זה בתוך הארגון או בשטח, הכנת מצגות להערכות מצב שבועיות ויומיות, סיוע להקמת חפ"ק בשטח, אחריות על מגוון משימות, ביצוען ותפעולן, ביצוע בקרות ופעילויות ביחידה ובארגון.

המלצות יתקבלו על-פי דרישה.